
Id: 8F9B3D7A-FD12-44FD-9FA0-DEDE1B92B37A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/105/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie określenia sposobu połączenia spółek działających pod firmami: Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu sp. z o.o. 

oraz Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej Śmigla nr VI/87/2019 z dnia 

28 lutego 2019 roku, Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Połączenie spółek działających pod firmami: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu 

sp. z o.o. oraz Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu sp. z o.o. nastąpi na podstawie art. 492 § 

1 pkt 1 ksh, i będzie przeprowadzone w ten sposób, że majątek spółki pod firmą Zakład Wodociągowo-

Kanalizacyjny w Śmiglu sp. z o.o. (spółka przejmowana) zostanie przeniesiony na spółkę Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu sp. z o.o. (spółka przejmująca) w zamian za udziały, które spółka 

przejmująca wyda Gminie Śmigiel jako jedynemu wspólnikowi spółki przejmowanej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 8F9B3D7A-FD12-44FD-9FA0-DEDE1B92B37A. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr IX/105/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Przeprowadzone analizy przed-połączeniowe wykazały, że najkorzystniejszym pod względem 

ekonomicznym sposobem połączenia spółek z udziałem Gminy Śmigiel będzie taki sposób, przy którym 

majątek spółki pod firmą Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu sp. z o.o. (spółka przejmowana) 

zostanie przeniesiony na spółkę Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu sp. z o.o. 

(spółka przejmująca) w zamian za udziały, które spółka przejmująca wyda Gminie Śmigiel jako jedynemu 

wspólnikowi spółki przejmowanej. Ten sposób połączenia zgodnie z informacjami uzyskanymi 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz od Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu nie naruszy zasady trwałości projektów 

zrealizowanych przez spółkę przejmowaną, co przemawia za zaproponowanym sposobem połączenia 

spółek. 


